平成１６年３月２３日

各 位
                                  会社名   株式会社クイック
                                  代表者名  取締役社長 和納 勉
                                  （登録銘柄・ コード番号４３１８）
                                  問合せ先  取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

平成１６年３月期通期（連結・単独）業績予想の修正について

平成１６年３月期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）の業績予想について、平成１５年１１月２０日付当社「平
成１６年３月期中間決算短信（連結・単独）」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 平成１６年３月期 連結業績予想の修正等
（１）通期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

                   （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） 7,270 355 170
今回修正（Ｂ） 7,630 380 180
増減額（Ｂ―Ａ） 360 25 10
増減率（％） 5.0 7.0 5.9

修正理由
・ 売上高におきましては、リクルーティング（求人）広告事業が予想以上に好調に推移しました。とりわけ大阪地区で
は昨年 9月以降市場が回復基調となり、さらには第４四半期以降、対前年比較で 30％以上の伸びを示しました。
この結果中間期で減額修正いたしましたが、想定以上の売上高を計上する見込みとなりました。経常利益におきまし
ても売上の増加により増益要因となりましたが一方販売費の増加を見込み、少額ながら増額予想となりました。

（２）ご参考：前期の実績（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

                   （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
通 期(H14.4.1～H15.3.31) 5,282 104 35

２．平成１６年３月期 単独業績予想の修正等
（１）通期（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

                   （単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回予想（Ａ） 4,430 190 95
今回修正（Ｂ） 4,820 265 130
増減額（Ｂ―Ａ） 390 75 35
増減率（％） 8.8 39.5 36.8

修正理由
・ 売上高に関しては連結と同じ理由によります。経常利益につきましては売上高増加による影響に加え出版元からの達
成コミッションの増加により想定以上の結果となる見込みです。当期純利益につきましても、経常利益の増加に加え
子会社株式評価損の計上を吸収し、想定以上の結果となる見通しであります。

（２）ご参考：前期の実績（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

                    （単位：百万円）
 売上高 経常利益 純利益
通 期(H14.4.1～H15.3.31) 4,737 148 59
（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上